CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU / RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EXTRATO DO EDITAL N° 01/2016 – ABERTURA E INSCRIÇÕES
Carlos Alberto Vargas da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO que estarão abertas, no período de 30/05 a 17/06/2016, as inscrições para a
prestação de Concurso Público, sob a coordenação técnico-administrativa da empresa Legalle Concursos.

Cargo Vagas Carga
Horária Escolaridade e Exigências Mínimas Vencimento Básico Taxa de

Inscrição

Contador 1 33h
Ensino Superior em Ciências Contábeis

devidamente registrado no órgão oficial e
Registro no Órgão de Classe correspondente.

R$ 3.503,13 + VT R$ 84,20

Editais na íntegra e maiores informações nos sites: www.legalleconcursos.com.br e www.camaracangussu.rs.gov.br.
Canguçu (RS), em 27 de maio de 2016.

Carlos Alberto Vargas da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS

http://www.camaracangussu.rs.gov.br/
http://www.legalleconcursos.com.br/